月9日10时至2026年2月10日10时止（延时除外）在淘宝网司法拍卖网络平台上进行公开拍卖，现

将具体进展情况公告如下：一、本次司法拍卖的竞价结果

根据淘宝网司法拍卖网络平台发布的《网络竞价成功确认书》，本次司法拍卖标的股份5,000,000
股股份已全部成交，具体竞价结果如下：

1．用户姓名洪大卫通过竞买号E4444以 16.23元/股，竞得数量 500,000股，成交价为:人民币 8,
115,000.00元(捌佰壹拾壹万伍仟元整)。

2．用户姓名蔡小丽通过竞买号M8267以 16.17元/股，竞得数量 2,500,000股，成交价为:人民币

40,425,000.00元(肆仟零肆拾贰万伍仟元整)。
3. 用户姓名新余高新区易股鼎源企业咨询中心(有限合伙)通过竞买号 J6299以16.11元/股，竞得

数量2,000,000股，成交价为:人民币32,220,000.00元(叁仟贰佰贰拾贰万元整)。
二、风险提示及对公司的影响

1．截至本公告披露日，本次司法拍卖网拍阶段已结束，最终成交以安徽省淮北市中级人民法院

出具拍卖成交裁定为准。后续仍涉及竞买人缴纳余款、法院执行法定程序、股权变更过户等环节，最

终结果尚存在不确定性。公司将密切关注该事项的进展情况，并按照相关规定及时履行信息披露义

务。

2．司法拍卖竞买人应遵守《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上海证券交易所上市公司

自律监管指引第15号--股东及董事、高级管理人员减持股份》等相关规定，在受让股份后六个月内不